
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LATISANA 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
 “CECILIA DEGANUTTI” 

Sede:  Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD) Tel. 0431 520311/511061  – Fax 0431 50155                                                         
  C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 e-mail: udic835003@istruzione.it 

 
 
 

      Ai genitori degli alunni 

      Classi terze Scuola Secondaria I° 

 

 

Oggetto: Calendario Prove Invalsi 2018  

 
 

 Visto il Protocollo di Somministrazione delle Prove Invalsi CBT2018; 
 Vista la necessità di garantire il regolare svolgimento delle prove, secondo i 

criteri di trasparenza ed efficacia del servizio; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DISPONE 

 
che le Prove Invalsi 2018 si svolgano secondo il seguente calendario:  
 

Prova Invalsi di italiano   
Data Orario Classe  

Lunedì 09.04.2018 08,45 – 10,45 3B 

 11,15 – 13,15  3D 

 

Prova Invalsi di matematica  
data Orario Classe  

Martedì 10.04.2018 08,45 – 10,45 3D 

 11,15 – 13,15  3B 

   

Prova Invalsi di inglese   
data Orario Classe  

Mercoledì 11.04.2018 08,45 – 10,45 3B 

 11,15 – 13,15  3D 

 

 
Prova Invalsi di italiano   
data Orario Classe  

Giovedì 12.04.2018 08,45 – 10,45 3A 

 11,15 – 13,15  3C 

 
 
 
 
 

UDIC835003 - CIRCOLARI - 0000103 - 26/03/2018 - UNICO - U

Firmato digitalmente da Mattucci Caterina

mailto:udic835003@istruzione.it


Prova Invalsi di italiano/matematica  
Data Orario Classe  

Venerdì 13.04.2018 08,45 - 10.45 3E ital. 

 11,15 – 13,15  3A mat. 

 

Prova Invalsi matematica  
Data Orario Classe  

Sabato 14.04.2018 08,45 – 10,45 3C 

 11,15 – 13,15  3E 

 

Prova Invalsi inglese   
Data Orario Classe  

Lunedì 16.04.2018 08,45 – 10,45 3A 

 11,15 – 13,15  3C 

 

Prova Invalsi inglese   
Data Orario Classe  

Martedì 17.04.2018 08,45 – 10,45 3E 

   

         
 

Per gli alunni certificati D.S.A saranno garantiti i tempi suppletivi  per lo svolgimento 
delle prove e l’utilizzo di strumenti compensativi e dispensativi già  indicati nel P.d.P., 

come da normativa vigente. 
 

 
           La Dirigente Scolastica 

         Prof.ssa Caterina Mattucci 
 

UDIC835003 - CIRCOLARI - 0000103 - 26/03/2018 - UNICO - U

Firmato digitalmente da Mattucci Caterina


		2018-03-27T12:11:24+0200
	MATTUCCI CATERINA




